
                                                               令和５年 ３月 ２７日 

 

  甲斐市立敷島南小学校 

 ＰＴＡ運営委員の皆様 

                                甲斐市立敷島南小学校 

                                  令和４年度 

                                    ＰＴＡ会長 横森 真美 

                                                              校   長 丸茂 和也 

  

第１回ＰＴＡ運営委員会開催について（お知らせ） 

 

  桜花の候，役員の皆様には御健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 さて，ＰＴＡ活動は，令和５年度への大事な橋渡しの時期となりました。どうぞ，新年度の活動がスムーズ

にスタートできますように，ＰＴＡ活動への御支援と御協力をお願いいたします。  

 つきましては，次のように第１回運営委員会を開催いたします。御多忙中とは存じますが，御出席ください

ますよう御案内申し上げます。 

 

 １ 日 時 令和５年４月２１日（金） 午後６時３０分 

              ＊本会役員は午後５時３０分 

 

 ２ 場 所 敷島南小学校 体育館 

 

 ３ 議 題 

  （１） 総会議題検討 

  （２） 年間計画 

  （３） その他 

  

 ４ 出席者  

    新旧本会役員  学年委員長・学年副委員長  施設安全部長  施設安全副部長        

文化部長・文化副部長  支部長・副支部長 

 

  ５ その他 

（１） 当日都合がつかずに欠席する場合は，担任に委任状を御提出ください。 

     委任状は、本通知（ＨＰにあり）をプリントアウトするか、別紙用意にて書いてください。 

（サイズは問いません） 

（２） 新旧本会役員（PTA 正副会長及び幹事）は，午後５時３０分に多目的室にお集まりください。 

（３） 車で来校する方は，グランド南側の敷島南小専用駐車場を利用してください。 

   

 

  切り取り線  

 

委 任 状 

 

  都合により，第１回ＰＴＡ運営委員会を欠席します。 

  議決は，議長に一任します。 

 

 

             年  組      児童氏名 

 

                                 役員氏名                                印 


